



ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV NOVEMBER 2022

Møte 5. desember

3 min:

Det var Lars sin tur med 3 min. Han tok oss med på fin rundreise på Osterøy.

Dagens tema: Rapport fra RYLA ved Tobias Skjæveland

Tobias delte sin erfaring fra Ryla, både gode og negative sider. Tobias var en av de eldste på kurset, og han kjente på at aldersforskjellen kanskje var litt stor, men det ble knyttet god kontakt og deltakerne delte erfaringer som de fremdeles holder på.

Annen info

Synnøve leste Takke brev fra Our Children Learning

Referent: *Gunvor*

Møte 12. desember 2022

Dagens tema - Lutefisكاften

Etter 2 år med korona-restriksjoner, ble årets lutefisكاften holdt på Arna Idrettspark og nærmere 40 medlemmer fra Arna Rotary klubb var til stede. Det var velkomstdrikke ved ankomst og lokalet var flott pyntet med langbord.

President Anne Britt Hauge ønsket velkommen, og Kongens skål ble frembragt av Alf Tverlid. Deretter leste Synnøve Tverlid opp juleevangeliet, etterfulgt av at vi alle sang Deilig er Jorden.

Lutefisk med tilbehør ble servert, sammen med øl og akevitt. Noe av ølet var brygget av Espen Flataker, som i begynnelsen av september i år satte en batch med IPA sammen med noen andre av klubbens medlemmer. Vi håper dette er starten på en tradisjon og at vi også neste år får nyte hjemmelaget øl, som var skikkelig godt.

Maten smakte fantastisk og det var god stemning rundt bordet. Da vi var ferdig med maten, gikk Anne Britt Hauge gjennom hva vi har gjort i løpet av året som har gått, som er en fin påminnelse om alt det gode arbeidet Arna Rotary gjør i og for lokalsamfunnet vårt.

Tradisjonen tro fortalte John Akselberg om arbeidsulykken til mureren og ellers bidro mange av oss med vister og gode historier. Det var god stemning rundt bordet, mye latter og gode samtaler.

Til dessert ble det servert riskrem og ulike kaker, sammen med kaffe avec.



Årets lutefisken var en utrolig kjekk og sosial aften og en fin avslutning på året som har vært. Arna Rotary består av en flott gjeng av ulike personer og personligheter, som vet å sette pris på hverandre.

Referent: Kristin Akselberg

Møte 19. desember

3 min: John H

John H la frem tanker om Kunstig intelligens i skolen; et nyttig hjelpemiddel eller teknologi ute av kontroll?

Dagens tema: Jul

«Paneldebatt» der juleskikker og tradisjoner var tema. Bjørn M styrte ordskiftet, i panelet satt Lars, Sverre og Britt Indreane. Vi fikk høre om tradisjoner knyttet til julefeiring før i tiden.

Annen info

De fremmøtte fikk informasjon om matkassene som ble kjørt ut 19/12-22.

Referent: *Espen*

Møtefri mandag 26. desember.